

丹巴生态环境局执法执勤专用车购置政府采购项目(三次)

评审情况表

项目编号：N5133112024000028

2024-04-16

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川兴弘达商贸有限公司	是	否	评审条款"采购文件实质性响应"不通过，专家组长评审意见：询价文件第三章 采购项目技术参数与性能指标第25点未提供符合要求的调度智慧系统著作权登记证书，第26点未提供符合要求的车辆应急包尺寸	否	第一成交候选人：四川品图汽车贸易有限公司； 报价金额： 298,800.00 （贰拾玖万捌仟捌佰元整）。 第二成交候选人：四川凯信德商贸有限公司； 报价金额： 299,000.00 （贰拾玖万玖仟元整）。 第三成交候选人：四川力冠东恒科技发展有限公司； 报价金额： 299,800.00 （贰拾玖万玖仟捌佰元整）。
2	四川凯信德商贸有限公司	是	是	/	否	
3	四川力冠东恒科技发展有限公司	是	是	/	否	
4	四川品图汽车贸易有限公司	是	是	/	否	